АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2025 г. №608

с. Байкалово

О внесении изменений в Положения о Почетной грамоте и
Благодарственном письме Администрации Байкаловского

муниципального района Свердловской области и расходах, связанных с
награждением

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 года № ЗЗ-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Уставом Байкаловского муниципального района
Свердловской области, Администрация Байкаловского муниципального района
Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Положение о Почетной грамоте Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области и расходах,
связанных с награждением, утвержденное Постановлением Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 30.12.2022г.
№560 (с изменениями, внесенными Постановлением Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 08.11.2023г.
№516) (далее - Положение о Почетной грамоте):

1) пункт 6.4. Положения о Почетной грамоте признать утратившим силу.
2) в пункте 10 Положения о Почетной грамоте слова «заместителю главы

Администрации Байкаловского муниципального района по социальным
вопросам» заменить словами «заместителю Главы Байкаловского
муниципального района по социальным вопросам».

3) в пункте 18 Положения о Почетной грамоте слова «заместителем главы
Администрации Байкаловского муниципального района по социальным
вопросам» заменить словами «заместителем Главы Байкаловского
муниципального района по социальным вопросам».

2. Внести изменение в Положение о Благодарственном письме
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
и расходах, связанных с награждением, утвержденное Постановлением

Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
от 30.12.2022г. №560 (с изменениями, внесенными Постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
от 08.11.2023г. № 516) (далее - Положение о Благодарственном письме):

1) пункт 5.4. Положения о Благодарственном письме признать утратившим
силу.

2) в пункте 9 Положения о Благодарственном письме слова «заместителю'
главы Администрации Байкаловского муниципального района по социальным
вопросам» заменить словами «заместителю Главы Байкаловского
муниципального района по социальным вопросам».

3) в пункте 17 Положения о Благодарственном письме слова «заместителем
главы Администрации Байкаловского муниципального района по социальным
вопросам» заменить словами «заместителем Главы Байкаловского
муниципального района по социальным вопросам».

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Байкаловского
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интерне!
www.mobmr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

http://www.mobmr.ru